
Portaria Conjunta nº. 029/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e 
no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 06 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 029/SAD/SES/2010) 
APOIO DO SUS 

95266 1 Araci Rodrigues de Carvalho 8,04 

ASSISTENTE DO SUS 

90113 1 Benedita Márcia de Miranda 9,60 

42120 2 Cleuza Martins da Silva 9,29 

118869 1 Cleuza Solange Gomes 10 

118911 1 Maria da Gloria F. Souza 7,56 

95277 1 Maria Rocha Silva 7,96 

95358 1 Marlene Rodrigues de Almeida 9,59 

118594 1 Senira Santina Vendrusculo 9,56 

TÉCNICO DO SUS 

74538 6 Eciy Vieira Santos 9,31 

PNS DO SUS 

115530 1 Josiane Aparecida C. Santana 9,91 

 


